СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2021                                                                                                      № 37
                                                        с.Новоберёзовка

О возложении исполнения полномочий
главы Новоберёзовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

        В связи с досрочным прекращением полномочий главы Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края В.Н.Кокорина, письменным согласием Г.А.Выхтар, старшего инспектора по земельным и имущественным отношениям, на основании статьи 60.2, 151 Трудового Кодекса Российской Федерации, части 3 статьи 33 Устава муниципального образования Новоберёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края
 РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Возложить исполнения полномочий главы Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края на старшего инспектора по земельным и имущественным вопросам администрации Новоберёзовского сельсовета Г.А.Выхтар.
2. Заключить с Г.А.Выхтар дополнительное соглашение к трудовому договору с указанием вида дополнительной работы, срока её выполнения и размера доплаты.
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном  интернет-сайте (www.perv-alt.ru)» «Новоберёзовский сельсовет».
4. Решение вступает в законную силу с  11.12.2021.

	 Глава сельсовета                                                             В.Н.Кокорин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2021

№ 37

с.Новоберёзовка

О

возложении исполнения

полномочий

главы Новоберёзовского

сельсовета

Первомайского района Алтайского края

В связи с досрочным пр

екращением полномочий главы

Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края

В.Н.Кокорина, письменным согласием Г.А.Выхтар, старшего инспектора по

земельным и имущественным отношениям,

на основании

статьи 60.2

,

151

Трудового Кодекса Российской Федерации,

части 3

статьи 33 Устава

муниципального образования Новоберёзовский сельсовет

Первомайского района Алтайского края Совет депутатов

Новоберёзовского сельсовета

Первомайского района

Алтайского края

РЕШИЛ:

1.

Возложить исполнения полномочий

главы Новоберёзовского

сельсовета Первомайского района Алтайского края

на старшего инспектора

по земельным и имущественным

вопросам

администрации Новоберёзовского

сельсовета Г.А.Выхтар.

2.

Заключить с Г.А.Выхтар дополнительное соглашение к трудовому

договору с указанием вида дополнительной работы, срока её выполнения и

размера доплаты.

3.

Обнародовать

настоящее

решение

на информационном стенде

администрации

Новоберёзовского сельсовета Первомай

ского района

Алтайского края и официальном  интернет

-

сайте (

www

.

perv

-

alt

.

ru

)»

«Новоберёзовский сельсовет».

4.

Ре

шение вступает в законную силу

с

11.12.2021

.

Глава сельсовета

В.Н.Кокорин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ     10.12.2021                                                                                                       № 37                                                            с.Новоберёзовка                                                   О  возложении исполнения   полномочий    главы Новоберёзовского   сельсовета   Первомайского района Алтайского края                  В связи с досрочным пр екращением полномочий главы  Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края  В.Н.Кокорина, письменным согласием Г.А.Выхтар, старшего инспектора по  земельным и имущественным отношениям,  на основании  статьи 60.2 ,  151   Трудового Кодекса Российской Федерации,   части 3   статьи 33 Устава  муниципального образования Новоберёзовский сельсовет  Первомайского района Алтайского края Совет депутатов  Новоберёзовского сельсовета   Первомайского района  Алтайского края       РЕШИЛ:     1.   Возложить исполнения полномочий   главы Новоберёзовского  сельсовета Первомайского района Алтайского края   на старшего инспектора  по земельным и имущественным  вопросам   администрации Новоберёзовского  сельсовета Г.А.Выхтар.          2.   Заключить с Г.А.Выхтар дополнительное соглашение к трудовому  договору с указанием вида дополнительной работы, срока её выполнения и  размера доплаты.   3.   Обнародовать  настоящее   решение    на информационном стенде  администрации   Новоберёзовского сельсовета Первомай ского района  Алтайского края и официальном  интернет - сайте ( www . perv - alt . ru )»   «Новоберёзовский сельсовет».         4.   Ре шение вступает в законную силу  с    11.12.2021 .

  Глава сельсовета                                                                В.Н.Кокорин